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Den norske Kirke 

Kragerø menighet 

    Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø 

Postboks 128, 3791 Kragerø 

 

Referat fra møte i Kragerø menighetsråd 

Onsdag 17. august 2022 kl. 18.00.  
Sted: Skippergata 13, Kragerø  

 

Til stede:  Solveig Kivle, Lilljan Øvergård Kjærra, Atle Olav Ljåstad, Bernt Andreas 

Grøgaard, Torgeir Dahl, Tore Trondsen og Trond Engnes. 

Forfall:  Olav Drevland, Inger Naper, Tonje Knutsen og Harald Monsen.   

 

SAK  

68/2022  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling ble godkjent med følgende saksliste: 

Sak 69/2022: Menighetsrådets uttalelse i forbindelse med tilsetting av sokneprest i 

Kragerø/Skåtøy sokn  

Sak 70/2022 Avskjedsgudstjeneste for Harald Monsen, planlegging 

Sak 71/2022 Eventuelle saker som må behandles i dette møtet  

a) Tårnagenthelg – voksenledere fra Kragerø menighet 

b) Trosopplæringsstillingen – redegjørelse for ny utlysning og eventuell utvidelse 

av stillingens størrelse  

 

 

69/2022 Menighetsrådets uttalelse i forbindelse med tilsetting av sokneprest i 

Kragerø/Skåtøy sokn  

Solveig Kivle innledet til saken ved å orientere om søkerne og fra intervjuene med 

Thor-Arne Ervik og Pål Wirkola. Menighetsrådets medlemmer fikk i møtet gjøre 

seg kjent med kandidatenes søknader og referansene som var innhentet. 

Kragerø menighetsråd gjorde følgende enstemmige vedtak og ga denne uttalelsen 

om søkerne: 

1. Pål Wirkola 

70/2022  Avskjedsgudstjeneste for Harald Monsen, planlegging 

Menighetsrådet beklager at mange fra menighetsrådet er bortreist søndag 28. 

august og ikke kan delta på sokneprest Harald Monsens avskjedsgudstjeneste. 

Inger Brunsvik har sagt seg villig til, på vegne av menighetsrådet, takke av Harald 

med en hilsen og overrekke en symbolsk gave (en modell racerbil) for å 

synliggjøre menighetsrådet avskjedsgave, gavekort som benyttes til å kjøpe billett 

til et racebilløp. 

Det er bestilt en bløtkake fra Delecto. Solveig sjekker med Jon Arne Torp, som er 

klokker den dagen, om han kan hente kaka på fredag og oppbevare den på 

bedehuset fram til søndag.  

Trond Engnes ble spurt om å lede kirkekaffen. 

 

71/2022  Eventuelle saker som må behandles i dette møtet  

Tårnagenthelg – voksenledere fra Kragerø menighet 

Solveig viste til mail fra kirkevergen om behov for voksenledere til Tårnagenthelg 

på Skåtøy, et trosopplæringstiltak Kragerø menighet og Skåtøy menighet 

samarbeider om. 

Skåtøy menighetsråd stiller med en voksen til lørdag og en til søndag. Vikarprest 

Kjell Wedø, samt 1-2 ungdommer, blir med på opplegget sammen med Jorunn 
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begge dagene. Solveig kontakter Jorunn Myre om hvilket behov det er for noen fra 

Kragerø menighet 

Solveig videresendte e-post fra Jorunn Myre senere samme kveld, hvor hun sier at 

det er tilstrekkelig med ledere. Skåtøy menighetsråd tar ansvar for Tårnagenthelg, 

mens Kragerø menighet/menighetsråd tar ansvar for praktisk tilrettelegging av og 

ledere til Lys våken 2. helg i november. 

Trosopplæringsstillingen – redegjørelse for ny utlysning og eventuell utvidelse av 

stillingens størrelse  

Det ble ikke tilsatt noen ved utlysningen i våres, og stillingen lyses ut på nytt i den 

stillingsstørrelse som er vedtatt. Samtidig lyses det ut 18 % kirketjenerstilling i 

Helle. Eventuelle søkere til trosopplærerstillingen kan søke på begge stillinger. 

Atle Olav Ljåstad redegjorde for framdriften, og han orienterte om sin skisse til en 

mulig utvidelse av stillingen. 

Saken ble drøftet.  

En mulig utvidelse av stillingen må tas opp til vurdering i et senere      

menighetsrådsmøte. 

 

Kragerø, 17. august 2022 

 

Trond Engnes 

Referent 

 

 


